MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 47 DE 05 DE SETEMBRO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO PRELIMINAR - DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 8º da Portaria nº 1.195, de 11 de outubro de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 16 de outubro de 2023, Seção 2, página 23,

DIVULGA o Resultado PRELIMINAR da Prova de Desempenho Didático do Edital nº 47 de 05 de
setembro de 2023

ÁREA: INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO
(A) DESEMPENHO DIDÁTICO STATUS

91283
BRUNO DIAS

DE
ANDRADE

76,5 Classificado

91282
MARCELO
PEREIRA

GONÇALVES
73,3 Classificado

91289
WHENTONY

SOARES
FERREIRA

60,5 Classificado

ÁREA: INFORMÁTICA II

INSCRIÇÃO CANDIDATO
(A) DESEMPENHO DIDÁTICO STATUS

91291

THAÍS
PASCOAL

SOUZA
OLIVEIRA

53,5 Desclassificado – Item 8.3.21

São João Evangelista, 19 de outubro de 2023.

Resultado Preliminar de Edital 1710528         SEI 23214.001564/2023-54 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Flavio Rocha Puff, Diretor(a) Geral, em 19/10/2023, às
16:03, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1710528 e o código CRC 847917B6.

23214.001564/2023-54 1698957v1

Resultado Preliminar de Edital 1710528         SEI 23214.001564/2023-54 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1710528